PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO TOCANTINS

PODER EXECUTIVO

Praça Ana Thomaz Nunes, S/Nº - Centro – CEP 77375-000
Santa Rosa do Tocantins – TO.

Fone: (63) 3388-1143 (63) 3388-1181
www.santarosa.to.gov.br

Ofício n.º 03/2022.

Santa Rosa do Tocantins, 11 de janeiro de 2022.

A Sua Excelência, o Senhor

NAPOLEÃO DE SOUZA LUZ SOBRINHO

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins

Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj. 01, Lotes 01 e 02, Palmas – TO.

Referência: Processo n.º 1754/2020; Resolução n.º 1065/2021 – Primeira Câmara.

 Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção ao expediente em epígrafe,

informamos que segue em anexo toda a documentação referente aos processos de

admissão dos candidatos que foram convocados, após a aprovação em concurso público

realizado por este município, para tomarem posse em seus respectivos cargos.

Certo de estarmos colaborando com as informações solicitadas, colocamo-nos à

disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

LEVI TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

		2022-01-11T11:12:47-0300
	LEVI TEIXEIRA DE OLIVEIRA:55725961168